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Gryfino, dnia 31 marca 2011r. 
 
 
BKW.0641.1.2010 
 

 
 
 
 
 
 
                                                          Sprawozdanie z wykonania kontroli w 2010r. 
 

L.p. Temat Kontroli Rodzaj 
kontroli 

Okres 
objęty 
kontrolą 

Uwagi 
 

1. 5% wydatków w SP w Gardnie – 
wynagrodzenia pracowników. 

Problemowa 2008r. Kwota wydatków jednostki wg sprawozdania 
finansowego wyniosła 1 676 450 zł.  Kwota 5% 
wydatków to 83 822 zł. Kwota skontrolowana 
817 472zł. 

2. 5% wydatków w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gryfinie – wynagrodzenia pracowników. 

Problemowa 2008r. Kwota wydatków wg sprawozdania finansowego 
wyniosła 9 703 802zł. Kwota 5% wydatków to 
485 190zł. Kwota skontrolowana 1 505 606zł. 

3. 5% wydatków w Bibliotece Publicznej w 
Gryfinie – zakup książek i czasopism. 

Problemowa 2008r. Kwota wydatków wg sprawozdania finansowego 
wyniosła 1 308 361zł. Kwota 5% wydatków to 
65 418zł. Skontrolowano 67 690zł. 

4. Kontrola użytkowania obiektów budowlanych 
w OSiR w Gryfinie – książki obiektów 
budowlanych, prowadzenie kontroli 
okresowych (art.62 i 64 ustawy prawo 
budowlane) 

Problemowa 2010r. Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
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5. Kontrola użytkowania obiektów budowlanych 
w Bibliotece Publicznej w Gryfinie – książki 
obiektów budowlanych, prowadzenie kontroli 
okresowych (art.62 i 64 ustawy prawo 
budowlane). 

Problemowa 2010r. Nie stwierdzono nieprawidłowości. 

6. Kontrola użytkowania obiektów budowlanych 
w Szkole Podstawowej nr 2 w Gryfinie – 
książki obiektów budowlanych, prowadzenie 
kontroli okresowych (art.62 i 64 ustawy 
prawo budowlane). 

Problemowa 2010r. Nie stwierdzono nieprawidłowości. 

7. Kontrola użytkowania obiektów budowlanych 
w Szkole Podstawowej w Żabnicy – książki 
obiektów budowlanych, prowadzenie kontroli 
okresowych (art.62 i 64 ustawy prawo 
budowlane). 

Problemowa 2010r. Nie stwierdzono nieprawidłowości. 

8. Kontrola użytkowania obiektów budowlanych 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 
Gryfinie – książki obiektów budowlanych, 
prowadzenie kontroli okresowych (art.62 i 64 
ustawy prawo budowlane). 

Problemowa 2010r. Nie stwierdzono nieprawidłowości. 
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  data                    podpis i pieczęć osoby upoważnionej 
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  data                     podpis i pieczęć kierownika jednostki 

 


